terminu skladania ofert w przywotanym na wstepie postepowaniu przetargowym o udzielenie
zamowienia publicznego.

Pytanie nr 6:

"W oparciu o jaki dokument zostanie przekazane mienie?".

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy w dokumentacji przetargowej udostepnionej Wykonawcom w zataczniku nr 8 ( projekt
umowy ) do Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia, w § 5 ust. 1 okreslit jednoznacznie, ze do
obowigzkdw Wykonawcy nalezy przejecie obiektoéw palmiarni oraz terendw zewnetrznych, na ktorych
wykonywane bedg ustugi objete przedmiotem umowy, protokotem zdawczo-odbiorczym.

Pytanie nr 7:

"Czy w ofercie wystarczy zagwarantowa¢ doswiadczenie w zakresie pielegnacji nasadzen, krzewodw
ozdobnych, eksponatéw botanicznych, roslin i drzew egzotycznych z roznych stref klimatycznych,
trwale nasadzonych w gruncie w uprawie szklarniowej oraz zieleni i otwartych terenéw parkowych
zlokalizowanych w obiekcie, nie objete nadzorem konserwatora zabytkow?".

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy okreslit jednoznacznie swoje wymagania wobec Wykonawcéow w tym zakresie oraz
sposob udokumentowania wiedzy oraz dos$wiadczenia w zakresie pielegnacji zieleni i zawart je w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w :Rozdziale VI."Warunki udziatu w postepowaniu oraz
opis sposobu oceny spetnienia tych warunkow.", ppkt.1.2 "Posiadana wiedz i doswiadczenie" oraz w
ppkt.1.3."Dysponowanie odpowiednim potencjatem technicznym oraz oscbami zdolnymi do
wykonania Zamdwienia".

Pytania zawarte we wniosku Wykonawcy i udzielone wyjasnienia Zamawiajgcego nie majg wplywu na
zmiane tresci SIWZ i tredci ogloszonego zamdwienia. Zamawiajacy informuje, Zze nie przewiduje
dokonania zmiany w tresci SIWZ, zmiany ogtoszenia o zamdwieniu, zmiany terminu skfadania ofert,
zmiany terminu zwiazania oferta.
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( kierownik Zamawiajgcego)



